爱森(中国)絮凝剂有限公司

废气焚烧系统改造及储罐扩建项目(第一阶段)

竣工环境保护验收报告信息公示

根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》(国务院令第682号)、《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评[2017]4号)等规定,现将"爱森(中国)絮凝剂有限公司废气焚烧系统改造及储罐扩建项目(第一阶段)"竣工环境保护验收报告(包括验收监测报告、验收意见、其他需要说明的事项、变动分析)主动公开。

项目名称: 爱森(中国)絮凝剂有限公司废气焚烧系统改造及储罐扩建项目(第一阶段)

建设单位: 爱森(中国)絮凝剂有限公司

建设地点: 泰兴经济开发区滨江北路 6号

项目概况:本次为第一阶段验收,验收内容包括:1套 B43 TO 炉(环评中为5#TO 炉)。该套装置建成后,DADMAC 工艺废气送该装置处理后通过 FQ-0081-63 (DA057)排气筒排放。

项目建设及环保审批过程:

2021年9月委托环评单位完成编制《爱森(中国)絮凝剂有限公司废气焚烧系统改造及储罐扩建项目环境影响报告表》,并于2021年10月19日取得泰州市行政审批局批复(泰行审批(泰兴)〔2021〕20249号〕。项目于2022年6月开工建设,2023年5月项目第一阶段(建设1套DA项目尾气处理系统)建成,2024年5月项目第一阶段投入试运行。

公示内容:竣工环境保护验收报告(包括验收监测报告、验收意见、其他需要说明的事项)。

公示期限: 2025年3月27日~2025年4月25日

联系人员: 何伟

联系电话: 19534248135

公示期间,对上述公示内容如有异议,请以书面形式反馈,个人须署真实姓名,

单位须加盖公章。

附件链接:

附件 1: 验收监测报告

链接: https://pan.baidu.com/s/1sVwOobG381Y1IZ9ANLxH9Q?pwd=5vww

提取码: 4vwy

附件 2: 其他需要说明的事项

链接: https://pan.baidu.com/s/16ZzQvXZBpWInFY5XKmzyWQ?pwd=3zqw

提取码: 3zqu

附件 3: 验收意见

链接: https://pan.baidu.com/s/1Jit-g5vQf5EdBOv6Y3he2w?pwd=txk9

提取码: txk8

爱森(中国)絮凝剂有限公司 2025年3月27日